Koch-AnhÃ¤nger 150x300cm 2,0t|Typ 7.20 Hobby|Hochplane 180 cm|Angebot|Koch
Artikel-Nr.: 10200720-HP180-Angebot
Laderaum Breite: 150 cm
Laderaum Länge: 300 cm
Laderaum Höhe: 180 cm
Leergewicht: 410 kg
Nutzlast: 1590 kg
Gesamtgewicht: 2000 kg
4.741,00 EUR
inkl. MwSt.
4.409,00 EUR
inkl. MwSt.
(Nettopreis: 3.705,04 EUR)
Beschreibung
Koch-Anhänger 150x300cm, 2000kg, "Typ 720" mit
Hochplane Hobby 180cm PKW-Anhänger Typ 720 mit einem
Lademaß 150 x 300 x 180cm. Leichter Aluminium-Anhänger
mitzulässigem Gesamtgewicht von 2000kg und einer Nutzlast
von 1590kg inklusive 10 Jahren Garantie.
Koch-Anhängerwerke fertigt seit über 30 Jahren
Qualitätsanhänger made in Germany. Besonderheiten
10 Jahre Garantie
(einzigartig) doppelwandige eloxierte
Alu-Bordwand 30mm
(einzigartig) Bordwand mit
Ladungssicherungssystemin
V2A Edelstahl
(einzigartig) sehr stabile
Heckklappenverschlüsse
Bordwandverschraubungkomplett
8 mm V2...
KOCH Anhängerwerke GmbH & Co. KG
Werner Forßmann Str. 60
21423 Winsen-Luhe
Geschäftsführer: Jens Moetefindt
Tel. + 49 41 71 / 78 38 0
Fax. + 49 41 71 / 77 0 37
USTID: DE 199 49 68 85
Registergericht: Amtsgericht Winsen (Luhe)
Registernummer: HRA 110 448
06.08.25 12:33 Uhr
RÃ¼ckfahrautomatik: Ja
Bremse: Auflaufbremse
Feuerverzinkung: Ja
StÃ¼tzrad: Ja
Farbe: grau
Achsen-System: Gummifederachse mit Einzelradfederung, wartungsfrei
Achsenanzahl: 2
Modell: 7.20
elektrischer Anschluss: 13-poliger Stecker
Beleuchtung: Nebelleuchte
Lieferung: Anlieferung bundesweit möglich
Hinweis: Irrtümer,Änderungen,Vorverkauf vorbehalten
HeckstÃ¼tzen: Als Zubehör erhältlich
Bordwandmaterial: Aluminium eloxiert
Bodenplatte: Aluminium als Sonderausstattung möglich
Bereifung: 1 A Markenreifen gewuchtet
Werksgarantie: 10 Jahre Garantie gem. Garantiebedingungen
Besonderheit: 8mm V2A-Kastenverschraubung
Besonderheit: 3-seitige-Zurrgalerie
Flachplane: Als Zubehör erhältlich
Hochplane: 180cm Hobby grau
Besonderheit: verzinkte Fallhakenverschlüsse
Bodenplatte: Holz 15mm
Eigenschaften